گرفتن چهل هزار مرمى بود

Captain)سربازان قطعۀ چهاردهم سكها تحت قوماندۀ كپتان راس 
Ross)  با ارسال دو قوه كوشيدند به محاطرۀ انگليس ها  بالاخره. بود

يك قواى انگليس ها با اعزام . روزۀ قلعۀ چترال خاتمه بخشند 46
راه كوتل ملكند، نفرى تحت قوماندۀ جنرال لو از ) 15000(پانزده هزار 
پيش  32نفرى قطعۀ ) 600(و يك قواى ششصد ; سوات و دير

كوتل "از طريق  64قوماندان عمومى گلگيتقراولان تحت قوماندۀ 
 شير افضلبعد از جنگ هاى شديد توانستند ". مستوج"و " شندور

حلقۀ محاصره قواى خود را  با شكستاندنو ايندخان را دستگير نم
 .خان نيز منطقه را ترك گفته به افغانستان رفتعمرا لذا .

[...]

L/P&S/10/819; FileP.1953/1919:  536سند شماره.  

مربوط به  ،1919اسناد محرمانۀ استخبارات انگليس، بخش دوم مراسلات .  157
سند شماره  :L/P&S/10/819; FileP.1953/1919.  جنگ سوم افغان و انگليس

553.  

به همراهى سه كندك از براى دفاع ازين مواضع، كندك از سربازانش 
نفرى ) 1500(تقريباً  يكهزار و پنجصد قومى سربازان و يك لشكر 

برادر ( 158مهتر عبدالرحمن خان و يكجا با غازى ميرزمان خان
كه يكى از مخالفين انگليس ها و برادرش  شجاع الملك مهتر چترال

نورستانى هاى كه با انگليس ها همكارى براى جزادادن به ،  )بود
انگليس ها از . نموده بودند، از بريكوت بطرف شمال حركت كرد